

Årsredovisning
för
Tureberg Tak AB
559244-8137

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Mortensen, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Tureberg Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av entreprenadverksamhet inom takbeläggning och erbjuda konsulttjänster inom takbeläggning samt härmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ökat sin omsättning med 32%, vilket huvudsakligen är hänförligt till en ökning av bolagets tjänsteutbud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 863	8 986	18 466	25 573
Resultat efter finansiella poster	210	-98	652	1 475
Soliditet (%)	79	91	79	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 101 873	196 385	2 323 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		196 385	-196 385	0
Årets resultat			166 007	166 007
Belopp vid årets utgång	25 000	2 198 258	166 007	2 389 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 198 258
årets vinst	166 007
	2 364 265
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 364 265
	2 364 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 863 036	8 986 369
Övriga rörelseintäkter		2 235	14 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 865 271	9 000 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 129 360	-4 323 470
Handelsvaror		-5 656 173	-3 021 685
Övriga externa kostnader		-986 122	-862 802
Personalkostnader	2	-884 317	-892 741
Summa rörelsekostnader		-11 655 972	-9 100 698
Rörelseresultat		209 299	-100 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 328	3 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 539	-1 303
Summa finansiella poster		789	2 036
Resultat efter finansiella poster		210 088	-98 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Summa bokslutsdispositioner		0	350 000
Resultat före skatt		210 088	251 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 081	-55 537
Årets resultat		166 007	196 385

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

5 000

5 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

750 000

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

755 000

805 000

Summa anläggningstillgångar

755 000

805 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

685 270

85 683

Övriga fordringar

414 484

187 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 117

247 835

Summa kortfristiga fordringar

1 260 871

520 771

Kassa och bank

Kassa och bank

993 141

1 241 085

Summa kassa och bank

993 141

1 241 085

Summa omsättningstillgångar

2 254 012

1 761 856

SUMMA TILLGÅNGAR

3 009 012

2 566 856

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 198 258

2 101 872

Årets resultat

166 007

196 385

Summa fritt eget kapital

2 364 265

2 298 257

Summa eget kapital

2 389 265

2 323 257

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

561 362

115 437

Skatteskulder

0

52 400

Övriga skulder

29 885

47 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 500

28 500

Summa kortfristiga skulder

619 747

243 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 009 012

2 566 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Tillkommande fordringar	0	800 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	800 000
Utgående redovisat värde	750 000	800 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Stockholm

Ove Mortensen
Ove Mortensen

2026-04-24

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
